
        Penzion Zámeček

Smlouva o ubytování č…2/2018
a služby s tím spojené

ve smyslu zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník

Objednatel: … Základní škola
se sídlem: … Okružní 38.Bruntál,příspěvková organizace PSČ 79501
 zastoupen: … .…………………………………….
kontaktní osoba:       …p.Jiří Zaoral……………………………………….
tel./fax :                    ………………………………………….
IČ: …75026961……………………………………….
DIČ: ………………………………………….
bankovní spojení: ………………………………………….
 (dále jen objednatel)

a
provozovatel: Jiří Pánek
kontakt: www.penzion-zamecek.cz
se sídlem: Malá Morávka 43, 79336
provozovna : Penzion Zámeček, Karlov 84, Malá Morávka 79336
IČ: 69607770
DIČ: CZ 7412114853
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 1848442329/0800
(dále jen dodavatel)

uzavírají tuto smlouvu:
I.

1.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytování v Penzionu Zámeček a stravování v Penzionu Aurum
v Malé Morávce, Karlov pod Pradědem č.p. 84, 79336

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a služby uvedené v bodě 1.1. této smlouvy v termínu od
8.1.2018.. do … 12.1.2018.. pro …55 osob.

       Pobyt začíná dne … 8.1.2018.  obědem a končí dne …12.1..2018.  snídaní

1.3. Cena za ubytování a služby uvedené v bodě 1.1. této smlouvy je stanovena dohodou, a to:

       Ubytování             :  190,-  Kč /osoba/den, včetně   15% DPH      tj.    41800,- Kč za celý pobyt
       Strava  plná penze :  200,-  Kč/osoba/den, včetně    15% DPH      tj.    44.000,- Kč za celý pobyt
       Celkem                 :   390,-  Kč/osoba/den
. Celková cena za ubytování a stravu celého pobytu činí  :             85800,- Kč včetně DPH. *
       Strava bude vyúčtovaná v Penzionu Aurum.
* případné drobné změny počtu, nebo služeb( poloviční strava,celá penze) se dohodne na místě včetně
finančního vyrovnání.

1.4. Cena bude uhrazena v souladu s všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými
takto :   záloha ve výši cca 50 % ceny za ubytování tj.:20900,- Kč nejpozději do …10.12. 2017 ..
Zbytek. celkové ceny bude vyúčtován po skončení pobytu.

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


II.

2.1. Objednatel souhlasí s Všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými a akceptuje je
jako celek. Tyto všeobecné podmínky jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Objednatel souhlasí, že veškeré škody způsobené jeho zaviněním uhradí, a to okamžitě na místě (v
hotovosti), případně po písemné dohodě obou stran ve stanoveném termínu (v hotovosti nebo
bankovním převodem na účet dodavatele).

2.3. Práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dále
je objednatel povinen dodržovat a řídit se ubytovacím řádem, se kterým byl seznámen při uzavírání
smlouvy, což svým podpisem na této smlouvě stvrzuje.

2.4. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou
 písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2.5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a objednatel obdrží
jeden a dodavatel jeden exemplář .

2.6. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána
 na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni
 ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

III.
Všeobecné podmínky

pro ubytování a služby s tím spojené
Vzájemný smluvní vztah mezi Jiřím Pánkem  a účastníkem pobytu (dále jen klientem) se řídí následujícími všeobecnými
podmínkami:
I. Objednávka
Za objednávku pobytu se považuje předání (osobně, poštou, e-mailem) řádně vyplněné a podepsané  smlouvy o ubytování a služby
s tím spojené (včetně zaplacení zálohy / ceny pobytu) Jiřímu Pánkovi, Penzion Zámeček, Karlov pod Pradědem 84, 793 36 Malá
Morávka. Objednávky se evidují pouze na této adrese. Datum přijetí objednávky je rozhodující pro potvrzení termínu pobytu.
II. Úhrada ceny pobytu
Záloha dle smlouvy se platí dle bodu 1.4 této smlouvy (v případě, že není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak) , a to  bankovním
převodem na účet číslo: 1848442329/0800.  Jako variabilní symbol platby vždy uvádějte číslo „Smlouvy o ubytování“. Doklad o
zaplacení zálohy je klient povinen vzít sebou pro případnou kontrolu při nástupu na pobyt.Doplatek je nutno uhradit dle smlouvy.
O vystavení faktury (daňového dokladu) je nutno požádat současně s podáním objednávky (s uvedením IČ / DIČ klienta a fakturační
adresy). V případě fakturace klientovi - plátci DPH je daňový doklad vystaven po účetním vypořádání pobytu nebo zaplacení zálohy.

III. Cena
Cena pobytu zahrnuje ubytování, stravování a DPH. Cena nezahrnuje jízdné na vlecích a ručníky na pokojích. Dále cena
nezahrnuje rekreační a ubytovací  poplatky Obecnímu úřadu, které se platí při pobytu v recepci Penzionu Zámeček a to ve výši 4,-
Kč děti do 18 let na osobu a den a 19,- Kč dospělí na osobu a den.

IV. Stornopoplatky
Zrušení objednávky pobytu je nutno písemně doručit do recepce Penzionu Zámeček. Při zrušení objednávky do 1.prosince 2016
činí stornopoplatek 50 % z ceny pobytu, v době od 2.12. do 5  dnů  před nástupem na pobyt činí stornopoplatek 75 % z ceny pobytu.
Zruší-li klient svoji objednávku 4 a méně dnů před nástupem na pobyt, činí stornopoplatek 100 % ceny pobytu.

V Karlově, dne …12.9.2017

......................................... ......................................
           Objednatel        Dodavatel

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now



